LIMA - SAN MARTIN DE PORRES , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU FORMA A2B 80.00 80.00
1 NIU EXPLORADOR BIOACTIVO -

NACIONAL
5.00 5.00

1 NIU KIT FUSION I-SEAL - MAQUIRA 38.00 38.00

OP. GRAVADAS: S/ 104.24
IGV: S/ 18.76

TOTAL A PAGAR: S/ 123.00

Son: Ciento veintitres con 00/100 Soles

Código Hash: x+oumWc/dqLzRmTTP0qyTL6xrMM=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 123
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a